mys, spolium Phrygibus adempsum.
Farnabius.
665. *Stagno* instar Stygis. *Id.*
666. *Stygis.* Vide *Hercul. Fur.* vers. 71. *Idem.*

667. *Quæ facit cœlo fidem.*] Facit
in diis credatur, qui ejus jurare timens
& fallerenumen, juxta Hesiodum in
Theogon. Homerum. Odyss. & Apollonium Argonauta. & vid. *Hercul.*
Fur. 711. *Delrius.*

668. *Hic nocte tota.*] Sic Msi. non
caca; quod vulgo circumfertur, in-
quit Guterus. At quod vulgo ante il-
lum circumferebatur, perspicue habet
vetustissimus codex. Ergo restituatur.
Gronovius. *Ferales.* Majora, quam
qua nos vidimus monstra. Vel ap-
parent umbras majores humano cor-

pore, & augustiores. *Farnabius.*

676. *Trino.*] Velut Cerberi trifidus
latrato. *Idem.*

677. *Nec dies.*] Etiam interdiu haec
videntur & audiuntur. *Idem.*

678. *Nox.*] Lucus tenebrosus est.
Idem. *Supersticio.*] Et vana inferum
apparatio hic dominatur media
die luce. *Idem.*

681. *Laxantur.*] Pandantur, emit-
tuntur. *Idem.*

685. *Nobiles religant manus.*] Iam
restituit Gruterus. *nobiles revocat manus.* Idem nobis in duobus Florenti-
nis, duabus Tholofatibus. Foxianis
bibliothecis. Heinsiano, Vossiano, No-
rico, & quem gloriam habeo; apparuit.
Alii renodat; vel reuertat, quæ eodem
alludunt. Vide *Observat.* 2, 19. *Gronov.*
686. *Vit-*

Et mœsi
Non thu
Tangen
Servatu
Non rite
Nunc, Ip
Letale c
Stat ipse
Contre
Attendi
Lucus t
Nutavit
Ac fluë
Atrum

R. 686. Vi
bit regiū
687. Sa
dimatru
688. M
éale cont
ma, focu
erat, hinc
vers. 497.
690. Q
victimas?
positos im
tos. Virg
Supposit
Idem.

695. A
Lipius è c
tione fidei
stremum
Nihil est e
nos ab illa
probata.
mū certū
mō magi
prateatu
scripto pr
cubudem
vero prapa
Gronovi

Et mesta vitta capita purpurea ligat:
Non thura desunt, non sacer Bacchi liquor,
Tangensve salsa victimam culter mola.
Servatur omnis ordo, ne tantum nefas
Non rite fiat. *Chor.* Quis manum ferro admovet? 699
Nunc. Ipse est sacerdos, ipse funesta prece
Letale carmen ore violento canit.
Stat ipse ad aras. ipse devotos neci
Contrectat, & componit, & ferro admovet.
Attendit ipse. nulla pars sacri perit. 699
Lucus tremisicit. tota succusso solo
Nutavit aula, dubia quo pondus daret,
Ac fluctuanti similis. è lavo æthere
Atrum cucurrit limitem fidus trahens,

686. *Vitta*] Et vitta purpurea obnubilat regalium victimarum capita. *Farn*

687. *Sacer*] *Vinum capitibus vi-*
timatum aspersum. Idem.

688. *Mola*] *Mola ex hordeo &c.*
è sale confecta: qua frontem victima,
focum & cultros aspergere moris
erat, hinc *Immolare*. Vide Hippol.
vers. 497. *Idem.*

690. *Quis manum?*] *Quis feriebat*
victimas? Idem. *Ferro*] *Cultros sup-*
politos impellit. *Supponant alicul-*
tos. Virgil. 6. *Aeneid.* & 3. *Georg.*
Suppositi tinguntur sanguine cultri.
Idem.

695. *Attendit ipse.*] Sic praeclare
Liphius è codice suo, in cuius annota-
tione fiderent expungas licet illud po-
stremum & superstiosum, *Tamen*.

Nihil est enim, quod deterrete debeatis ab illa scriptura etiam Florentino probata. Plinius lib. 28. cap. 2. *Vidimus certi preceptionibus obsecrassimissimos magistratus: & ne quid verborum præterea aut propositum dicatur, de scripto praeterea aliquem iussiisque alium custodem dari, qui attendat; alium vero proponi, qui favens linguis jubet.* Gronovius. *Attendit.* Hoc agit: ob-

fervat, pro ritu extispici, motus gestusque hostiarum ad aras. vide Oedip. vers. 352. In sacrificiis enim dicebatur hoc agere, id est, attende. Ipse praecones ac monitores opus non habet, ipsi semper hoc agit. Farnabius: Nulla] Nullus sacrificii ritus omittitur. Idem.

695. *Succusso*] *Commodo*. *Idem*.
697. *Quo pondus*] *In quam partem*

698. *Elevō*] *E* sinistra parte cœli,

quod Græcis omen malum, ut quibus auguria capientibus antica pars septen-
trio: ut Rōmanis contra bonum omen,
quibus in auspiciis pars antica Meti-
dies, cum utrisque conveniat Orien-

stigium atrum ajunc moris scelerisque
imminentis signum. Ego sidus illuc
crassa ac nebulosa velut regula velline
relicta viam, qua transit aetem, si
gnans, intelligo omen intercisa lucis
& tenebrarum diurnarum per epula
Thyestas. In conterium Virgilius
notisque per umbram Stellarum lon
gos a tergo albescere tractus. Gro
novius.

Libata in ignes vina mutato fluunt 700
 Cruenta Baccho. regium capiti decus
 Bis terque lapsum est, flevit in templis ebur.
 Movere cunctos monstra: sed solus sibi
 Immotus Atreus constat, atque ultro deos
 Terret minantes. jamque dimissa mora 705
 Assiluit aris, torvum & obliquum intuens.
 Jejuna silvis qualis in Ganeticis
 Inter juventos tigris erravit duos,
 Utriusque prædæ cupida, quo primos ferat
 Incerta morsus, fletit hic rictus suos, 710
 Illo reflectit, & famem dubiam tenet,
 Sic dirus Atreus capita devota impia
 Speculatur iræ. quem prius mactet sibi,
 Dubitat; secunda deinde quem cæde immolet.
 Nec interest: sed dubitat, & sœvum scelus 715

700. *Mutato*] Vino in sanguinem mutato. *Farnabius*.

701. *Regium*] Diadema non seleni è capite Atrei decidit. *Idem*.

702. *Flevit in templebusr.*] Eburneæ statua flevere. *Idem*. Solemne prodigium. Tibullus lib. 2. *Et simula-
laca Deum lachrymas fudere tepones.*